Liber

I

xvij. loquens de charitate. Nulla est isto vel dono excellentia. Sed omni dono distincto a gratia: ipsa gratia excellenter est: tū q̄ si sic distinguere possent a de virtute separari: t̄ sic alioq; effe deo gratia sed non charus et conuerso. Alij vero dicunt q̄ gratia est habitus q̄ fundat in esset /

etia anima: chari/

tas vero est aliq;

habitus qui sun/

dat in voluntate.

a. Ad habitum

de similibus de

bap. malorum. &

eūis in. i. glo.

b. Omnibus.

Etia sicut recipi

entibus: qd ad cha-

racterem et gratiam

gratis data sed

non ad gratiam fa-

ciliem gratia: n̄t

si cū fieri illa re-

cesserit. de cō. dī.

līj. tū valere. et

c. p. e. **C** San-

ctorum doctorum

modernorum: de

sancris habemus

Augustinū p̄tra

Julianū l. i. de

bap. paruulorū doc. habemus magistrū. illū. sen. illū. dist.

In p̄in. et ibi Alex. Alber. et Lho. aperius et breuiter

oēs theologi moderni: qd ad virtutes

theologicas. s. fidem: spem et charitatem: sed de virtutibus

moralib; ve iustitia: fortitudine: temperāta: prudēta et

alijs de qbus. **xvij.** q. j. q̄ ex his. bene discordat mo-

derni theologi. Thomas et si teneat etiā mores in

fundi. nā ve dieut mores acq̄site nō ordinat ex se in

vleatum finē: nec inclinat q̄ homo sit bene mobilis a

spiritus fano: ergo est fateri illas infusas. Sed q̄ teneat

et trahit rādēnt ad h̄ q̄ mores acq̄site colūcte charti-

tati q̄ est forma virtutis virtusq; sufficiet pagi: t̄ sic

nō est necesse ponere as infusas. Inducit etia isti il-

lud p̄bi: q̄ frustra sit q̄ plur. et. ve dixi i p̄n. c. s̄ p̄ vtr-

tures morales acq̄site p̄b h̄ cū theologē finē suū

acq̄screre sine moralib; ifusis. pp̄tū enī et charitati nos

deo vltimo fini cōiungere. Et si fm Augl. recētissima

affectionē q̄ nos deo p̄iūgit: q̄ nō requirit infusas theolo-

gicē q̄ alie virtutes morales stādant. Irē si paruulū in

funderent: q̄ et adulst. s. experimur et adulst nō si

cre baptrizat: nō plus se sentire sobriū: prudētē: rēpera-

tū vel lustū: q̄ p̄b: q̄ si infunderent sentire deberet. ex

quo eras nō ipedit q̄ vtr; morales sit habitū: inclinās

q̄ modū nature: q̄ fm P̄m. ii. ethi. Vt res et q̄ ha-

dēcē p̄ficit et op̄ et bonū reddit. q̄ cū sacramenta ba-

p̄fisi sit cōd̄ oia grāt̄ dōnās: videt q̄ nō infundatur

adulst nec paruulis. **d.** Eligendā. Ergo illa seq-

uenemur. de hoc co. et. c. vno. ll. vi. in vi. glo.

Blusio. **P** Bbates. Sūt due pres. In p̄ia duplex phiblio. In scđa ibi: Si q̄s. Duplex pena. s. iurz et hois. cās dedie p̄stteutiū fraus q̄ sepe comitrebāt ad dcre. statutū. s. c. ll. vi. q̄ si p̄i or aliculū dom. Bonit̄. dīc. t̄ me boñ. ipetrare vole- bat: habebat nece ipetrare boñ. s. si pl̄ expediēbat v̄l placedat et me couenire ferrarie: ipetrabat ibi refcrip- tū sub nomine malorū: pura Camaldulēs. Cisterciēs. Cartusianis. et silis cui s̄verat illa dom. t̄ sic q̄li actor et